
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更契約後】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 28,820,000 落札

2 31,100,000

3 29,710,000

4 30,500,000

5 36,989,000

6 棄権

7 31,546,800

8 21,500,000 最低制限価格未満

9 辞退

契約の相手方 （住所）神奈川県小田原市寿町1-1-12 （名称）㈱トータルライフサービス

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

工事名 平成28年度真鶴町民センター空調設備・配管等改修工事 管工事

工事場所 真鶴町岩172-8　真鶴町民センター 教育課

事業概要
【変更契約後】

　 空調設備の老朽化に伴い、地下機械室のチラーユニット２基、及び、屋上クーリングタワー１基

の更新。【1階実習室前ﾎｰﾙﾌｧﾝｺｲﾙ改修　１式、1階工芸室ﾌｧﾝｺｲﾙ改修　１式、1階受付ﾌｧﾝｺｲﾙﾘﾓｺﾝ

増設　1式、屋上塔屋照明器具撤去・配線盛替えﾌﾟﾚｰﾄ取替　１式】

平成28年７月12日　　　午前10時00分　　開札

契約金額
【変更契約後】

３１，１２５，６００円
【３２，８８６，０００円】

平成28年７月15日
【平成28年11月24日】

契約期間
【変更契約後】

平成28年７月15日から平成28年11月25日まで
【平成28年７月15日から平成28年12月20日まで】

指名理由

「管工事（細目：冷暖房空調）」の登録のある業者の中から、小田原市及び足柄下郡に本支店がある全て

の業者８社を選定。

35,650,800円 24,955,560円
（33,010,000円） （23,107,000円）

業　　　　　者　　　　　名

㈱トータルライフサービス

杉山管工㈱

㈲三木電気工事

㈱スポーツプラザ報徳

㈲ナミフサ設備

㈲島袋鉄工所

東海氣熱㈱

㈱東海ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅｽ小田原支店


